



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Stay Management A/S

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 35 85 19 41

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2017.

Casper Moltke-Leth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Stay Management A/S Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 35 85 19 41
	Stiftet: 15. maj 2014
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017 3. regnskabsår
Bestyrelse	Casper Moltke-Leth, Advokat Jørgen Hjere Nonnemann Tom Lotz Lars Nørgaard
Direktion	Kim Karlsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	GSA Ejendomme A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som operatør eller managementselskab i relation til ejendomsdrift, udlejning, service apartments og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -10.920 t.kr. mod 1.118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt sin egenkapital og er omfattet af bestemmelserne i selskabsloven om kapitaltab.

Selskabets moderselskab GSA Ejendomme A/S har efter statusdagen besluttet at yde et koncerntilskud på 20 mio. kr., hvorved egenkapitalen bliver reetableret. GSA Ejendomme A/S har herudover afgivet hensigtserklæring om at sikre selskabets fortsatte drift for 2017/18.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-909.660	8.643
2 Personaleomkostninger	-11.578.680	-7.036
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-918.157	-163
Resultat før finansielle poster	-13.406.497	1.444
Andre finansielle indtægter	12.890	10
Øvrige finansielle omkostninger	-592.586	-16
Resultat før skat	-13.986.193	1.438
3 Skat af årets resultat	3.066.219	-320
Årets resultat	-10.919.974	1.118
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.118
Disponeret fra overført resultat	-10.919.974	0
Disponeret i alt	-10.919.974	1.118



Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	700.000	800
Immaterielle anlægsaktiver i alt	700.000	800
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.342.757	134
Materielle anlægsaktiver i alt	3.342.757	134
Anlægsaktiver i alt	4.042.757	934
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	65.741	103
Varebeholdninger i alt	65.741	103
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.702.091	3.495
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	249.450	0
Udskudte skatteaktiver	3.117.006	51
Andre tilgodehavender	20.346.067	1.079
Periodeafgrænsningsposter	3.637.631	187
Tilgodehavender i alt	31.052.245	4.812
Likvide beholdninger	1.333.287	4.154
Omsætningsaktiver i alt	32.451.273	9.069
Aktiver i alt	36.494.030	10.003



Balance 30. april

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500
7 Overført resultat	-8.674.818	2.245
Egenkapital i alt	-8.174.818	2.745
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	4.400.000	300
Hensatte forpligtelser i alt	4.400.000	300
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	379
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	379
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.344.408	3.704
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.510.217	279
Selskabsskat	379.196	343
Anden gæld	1.692.059	1.628
Periodeafgrænsningsposter	342.968	600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.268.848	6.579
Gældsforpligtelser i alt	40.268.848	6.958
Passiver i alt	36.494.030	10.003
1 Kapitalberedskab		
8 Eventualposter		



Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin egenkapital og er omfattet af bestemmelserne i selskabsloven om kapitaltab.

Selskabets moderselskab GSA Ejendomme A/S har efter statusdagen besluttet at yde et koncerntilskud på 20 mio. kr., hvorved egenkapitalen bliver reetableret. GSA Ejendomme A/S har herudover afgivet hensigtserklæring om at sikre selskabets fortsatte drift for 2017/18.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.044.848	6.492
Pensioner	268.222	270
Andre omkostninger til social sikring	33.969	35
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>231.641</u>	<u>239</u>
	<u>11.578.680</u>	<u>7.036</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>16</u>
Heraf udgør 4,1 mio. kr. hensættelse til aktieløn.		

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	379
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.066.219</u>	<u>-59</u>
	<u>-3.066.219</u>	<u>320</u>

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. maj 2016	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-200.000	-100
Årets afskrivninger	<u>-100.000</u>	<u>-100</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	<u>-300.000</u>	<u>-200</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>700.000</u>	<u>800</u>



Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2016	236.293	205
Tilgang i årets løb	<u>4.026.061</u>	<u>31</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>4.262.354</u>	<u>236</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-101.440	-39
Årets afskrivninger	<u>-818.157</u>	<u>-63</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	<u>-919.597</u>	<u>-102</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>3.342.757</u>	<u>134</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	2.245.156	1.127
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.919.974</u>	<u>1.118</u>
	<u>-8.674.818</u>	<u>2.245</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel forpligtelse vedrørende andre driftsmidler, som løber frem til 31. oktober 2018. Forpligtelsen udgør 30. april 2017 128 t.kr.

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende leje af lokaler svarende til 57.165 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GSA Invest ApS, CVR-nr. 75358210 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 945 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


